

Julskinka kokt



PRODUKTBILD SAKNAS

Uppgiftslämnare:

August Larsson chark - Hemgården

Varumärke:

Hemgården

Artikelbenämning:

Julskinka kokt

Artikelbeskrivning:

Julskinka kokt liten

Leverantörens artikelnummer:

8010

Förpackningsstorlek:

2500 g

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Ingredienser: Skinka 96%(helmuskel med svål), vatten, salt, antioxidationsmedel natriumcitrat: askorbat, socker, konserveringsmedel natriumnitrit.

DABAS Produktklassificering:

308514635731 / Färsvaror/Kylvaror -- Köttprodukter --
Charkuterier utom korv -- Skinka, kokt

Tillverkningsland:

Sverige

Ingredienser/Råvaruursprung:

Gris

- Ingrediensandel: 96,00 %
- Född : Sverige
- Uppfödd : Sverige
- Slaktad : Sverige
- Förädlad : Sverige

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	500 kJ
Energi:	120 kcal
Fett:	4,8 g
- Varav mättat fett:	2,1 g
Kolhydrat:	0,9 g
- Varav sockerarter:	< 0,5 g
Protein:	19 g
Salt (SALTEQ):	2,9 g

Uppgiftslämnare

Namn:	August Larsson chark - Hemgården
Org.nr:	556414-7485
GLN:	7393241000001
Bankgiro:	5142-5247
Adress:	Älvdalsvägen 35 683 93 Råda
Telefon:	0563-602 40
E-post:	info@hemgardenchark.se
Hemsida:	http://www.hemgardenchark.se

Övrigt

Varumärkesägarens identitet, GLN: 7393241000001

Kravspecifikation

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 0 °C
Max: 8 °C

Total hållbarhet (dagar): 120

Basnivå

Märkning

Allergener

Tillverkare

Namn:	August Larsson Chark
Org.nr:	556414-7485
Bankgiro:	5142-5247
Adress:	Älvdalsvägen 35 68393 Råda
Hemsida:	www.hemgardenchark.se

Tillagning

Artikelbenämning:	Julskinka kokt
Artikelbeskrivning:	Julskinka kokt liten
Varumärke:	Hemgården
Förpackningsstorlek:	2500 g
Artikelns identitet, GTIN:	02356375100004
Hyllkantskvittotext:	Kokt julskinka
GPC Produktklassificering:	10005781
Har artikeln batchnummer:	Nej
Är förpackningen returnerbar:	Nej
Format för datummärkning, kod:	dd.mm.yyyy
Skattesats:	12,00 %
Skattetyper:	Mervärdesskatt
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings-/kollityp:	Påse
• Antal enheter:	Styck
• Förpackningsmaterial:	Plast <ul style="list-style-type: none"> • Vikt: 12 Gram
LIVSLÄNGD:	
• Total hållbarhet (dagar):	120
TRANSPORTTEMPERATUR(°C)	
• Min:	0 °C
• Max:	8 °C
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	2512 gram
• Nettoinnehåll värde:	2500 gram
• Jämförmängd färdig vara:	2500 gram
• Jämförmängd kod:	Per kilogram
• Variabelmåttsvara:	Ja
MÅTT:	
• Artikelns bredd:	285 mm
• Artikelns djup:	180 mm
• Artikelns höjd:	140 mm
DATAMÄRKNING:	
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

• Typ av maskinellt läsbar märkning:	I kilogram där 'n' anger antal decimaler,
• Databärartyp:	EAN UPC
• Typ av datum på förpackningen:	Bäst före-datum
LEVERANS OCH KÖP:	
Tillgänglighetstidpunkt:	2017-12-08
Konsumentartikel:	Ja
Ingår i:	6 st Mellannivåförpackningar 97393241007515

Artikelbenämning:	Julskinka kokt
Artikelns identitet, GTIN:	97393241007515
Leverantörens artikelnummer:	8010
GPC Produktklassificering:	10005781
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings-/kollityp:	Låda
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Antal enheter:	Styck
STAPLINGSBARHET:	
• Staplingsbarhet:	7 mellanförpackningar i höjd
• Typ av staplingsbarhet:	Tryckkänslighet, ospecificerad
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	15 072 gram
• Jämförmängd färdig vara:	15000 gram
• Jämförmängd kod:	Per styck
• Variabelmåttsvara:	Ja
MÅTT:	
• Artikelns bredd:	400 mm
• Artikelns djup:	600 mm
• Artikelns höjd:	193 mm
DATAMÄRKNING:	
• Databärartyp:	GS1 128
MÄRKNING FÖRPACKNING:	
Har artikeln batchnummer:	Nej
Är förpackningen returnerbar:	Nej
Är artikeln en exponeringsenhet:	Ja
Tillgänglighetstidpunkt:	2017-12-08
Består av:	6 st Basnivåförpackningar 02356375100004
Ingår i:	0

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-06-04

